**Rubrik (*incipit*):** 1ra Liber secundus tabule doctorum

**Incipit:** 1ra [L]abor ocium et exercicium qui in labore homini non sunt in labore demonum ...

**Incipit (normiert):** 1ra Labor otium et exercitium qui in labore homini non sunt in labore daemonum ...

**Explicit:** 249va ... *quia hoc sepe tue disposicioni militat quod ei per humanum studium.*

**Edition / Textausgabe:** -

Wolfgang Metzger  
Universitätsbibliothek Heidelberg  
Stand: 09.08.2022

**Siglenverzeichnis zur abgekürzt zitierten Literatur:**

[http://digi.ub.uni-heidelberg.de/de/bpd/bibliotheca\\_palatina/litsigl\\_pal-lat.html](http://digi.ub.uni-heidelberg.de/de/bpd/bibliotheca_palatina/litsigl_pal-lat.html)